m CONTRATOS MENORES - GASTO CORRIENTE - PRIMER TRIMESTRE 2017

Ayuntamiento
de Majadahonda

N2 Operacion Aplicacion Importe Nombre Ter. Texto Libre C.Gestor
FRA EMIT-4 DE 13/02/17 DE CONCIERTO OPERA CARMEN 11 DE
220170000821 ADO 17/02/2017 2017 004 3342 22717 4.770,00 A.C. CAMERATA LIRICA CU-CULTURA
FEBRERO CC CARMEN CONDE
AGRUPACION MUSICAL POZORRUBIO
220170002032 ADO 16/03/2017 2017 005 3380 22613 700,00 DE SANTIAGO FRA 7 DE 01/03/17 DE DESFILE DEL ENTIERRO DE LA SARDINA FI-FIESTAS LOCALES.
FRA 1 DE 10/01/2017. SESION FORMATIVA TALLER CREATIVIDAD DIC

220170000516 ADO 07/02/2017 2017 004 3343 22717 504,00 AL DROUBI FRANICH 2016 JU-JUVENTUD

FRA 019/17 DE10/02/17 DE ACTO DE HOMENAIJE A LAS VICTIMA! .

019/ 0/02/ €10 0 : S Vi S PR-COMUNICACION SOCIAL
220170002521 ADO 27/03/2017 2017 007 9240 22601 872,41 ALBERDI ALVAREZ, FRANCISCO DEL HOLOCAUSTO ATRIL EN ACERO CORETEN DE 10MM, Y OXIDADO Y PARTL.CIUDADANA
DE 70 '
FRA A 137 DE 28/02/17 DE 4000 EJEMPLARES PARA ESCUELA

220170001618 ADO 10/03/2017 2017 004 3300 22000 363,06 ARTES GRAFICAS CONTRERAS, S.L. MUNICIPAL DE MUSICA, 2000 EJEMPLARES JUEGOS SUELTOS CU-CULTURA

TALLERES MUNIC

FRA 170608 DE 01/03/17 DE HPE 1 year post warranty ( Foundation
220170001993 ADO 15/03/2017 2017 003 9260 22712 1.024,87 ASAC COMUNICACIONES S.L. X N NT-NUEVAS TECNOLOGIAS
Care Call to Repair BL460c |Gen8 Service )

220170001441 ADO 02/03/2017 2017 003 9260 22002 947,82 ASENGA LOGISTICA FRA 37000514 DE 31/01/17 DE TONER LASER HP CE255A NEGRO, NT-NUEVAS TECNOLOGIAS
! TONER LASER HP CB436A NEGRO, TONER LASER HP CB435A NEGRO

FRA 37000914 DE 28/02/17 DE MATERIRAL INFORMATICO FEBRERO
220170002535 ADO 27/03/2017 2017 003 9260 22002 607,19 ASENGA LOGISTICA 2017 TONER LASER HP CF226A NEGRO, CF2250A NEGROY HP NT-NUEVAS TECNOLOGIAS
Q5942A NEG

FRA 37000915 DE28/02/17 DE TONER LASER HP Q2612A NEGRO, HP
220170002536 ADO 27/03/2017 2017 003 9260 22002 554,88 ASENGA LOGISTICA NT-NUEVAS TECNOLOGIAS
CE285A NEGRO Y HP Q2612A NEGRO

ASENJO DE BENITO, MARIA FRA 0020/2017 DE 14/02/17 DE ENERO 2017 DESDE JOAQUIN SORLI
220170001514 ADO 07/03/2017 | 2017008 2311 22717 492,00 SS-SERVICIOS SOCIALES
CONCEPCION A ANTONIO MARTIN (CLINICA DEL PIE)
FRA F17/001 DE 25/02/17 DE PRESTACION DE SERVICIOS DE
220170002034 ADO 16/03/2017 | 2017005 3380 22613 750,00 ASOCIACION CULTURAL TOMA TELON CARACTERIZACION BAILE DE CARNAVAL POR PARTE DE LA FI-FIESTAS LOCALES.
COMPARNIA TOMATEL
ASOCIACION INTERNACIONAL DE FRA 67 DE 31/01/17 DE Cuota 2017. Asociacion Internacional de ~
220170000571 ADO 10/02/2017 | 2017004 3200 22699 330,00 /01/17 DE Cu act ' EN-ENSERANZA
CIUDADES EDUCADORAS Ciudades Educadores
FRA 702/2017 DE 31/01/17 DE 2 SESIONES NARRACION CUENT
ASOCIACION JAMACUCO ARTE 02/20 31/01/ SESIONES CION CUENTOS
220170000575 ADO 10/02/2017 | 2017004 3321 22717 250,00 TERATURA PUBLICO INFANTIL LECTURA ""HASTA COLORIN COLORADO"" 25 Y 30 CU-CULTURA
ENERO
FRA 703/2017 DE 09/02/17 DE REALIZACION DE 2 SESIONE
ASOCIACION JAMACUCO ARTE 03/20 09/02/ clo SESIONES
220170000979 ADO 22/02/2017 | 2017004 3321 22717 250,00 ERATURA NARRACCION CUENTOS PUBLICO INFANTIL DIAS 6 Y 8 DE FEBRERO CU-CULTURA
2017
FRA 3087324 DE 16/02/17 DE MAT 5323FGP, CAMBIO DE ACEITE Y
220170002520 ADO 27/03/2017 | 2017 003 1350 21400 928,07 AUTOMOVILES EAM S.L FILTROS DE ACEITE, POLEN COMBUSTIBLE Y AIRE, DESMONTAJE PC-PROTECCION CIVIL
COMPR
FRA 20110 DE 27/02/17 DE 74 CONSULTAS Y TRATAMIENTOS
220170002760 ADO 30/03/2017 | 2017008 231122717 444,00 BOSCH GIMENO, ROBERTO $S-SERVICIOS SOCIALES

PODOLOGICOS
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CARDENAS MONTORO, JUAN ANTONIO FRA 180 DE 03/12/16 DE APERITIVO FESTIVIDAD DE SANTA
220170002028 ADO 16/03/2017 2017 003 1300 22601 770,00 , /12/ PO-SEGURIDAD CIUDADANA
(RESTAURANTE D'JUAN) CATALINA
FRA 001 DE 22/03/17 DE CONCIERTO PEDAGOGICO LA TECNOLOGIA
220170002799 ADO 31/03/2017 2017 004 3230 22717 834,90 CARRETERO LUNA, MERCEDES EN LA MUSICA CONCIERTO REALIZADO COLEGIOS PARA ALUMNOS EN-ENSENANZA
DE 52
220170002522 ADO 27/03/2017 2017 006 3420 21200 206,05| CENTROS APLICADOS DEL AGUA, S.L FRA 21 000387 DE 07/03/17 DE PRINCIPE FELIPE, ALARGADERA MS-MANTENIMIENTO Y
’ P LATON 11/2, MACHON LATON 11/2, MANGUITO LATON 11/2 SUMINISTROS PARA EDIFICI
FRA 21 000386 DE 07/03/17 DE BIBLIOTECA MECANISMO C/ TIRANTE|  MS-MANTENIMIENTO Y
220170002523 ADO 27/03/2017 2017 004 3321 21200 67,07| CENTROS APLICADOS DEL AGUA, S.L.
PARA PULS, ENRASADO S-69 SIFON BOTELLA 40%11/2 JUNTA TUBO | SUMINISTROS PARA EDIFICI
FRA 21 000385 DE 07/03/17 DE JUVENTUD LATIGUILLO FLEXIBLE 1/2 MS-MANTENIMIENTO Y
220170002524 ADO 27/03/2017 2017 004 3343 21200 15,75 CENTROS APLICADOS DEL AGUA, S.L. | 50 CMTS, ENTRONQUE SOLDAR/ROSCAR 15*1/2 MACHO, VALVULA
SUMINISTROS PARA EDIFICI
MAR
FRA 21 000384 DE 07/03/17 DE EDUCACION ASIENTO INODORO MS-MANTENIMIENTO Y
220170002525 ADO 27/03/2017 2017 004 3200 21200 343,04| CENTROS APLICADOS DEL AGUA, S.L.
VICTORIA BL. SUMINISTROS PARA EDIFICI
FRA 21 000388 DE 07/03/17 DE EDUCACION ANTONIO MACHADO MS-MANTENIMIENTO Y
220170002526 ADO 27/03/2017 2017 004 3230 21200 1.121,43| CENTROS APLICADOS DEL AGUA, S.L. CODO PLACA 16*1/2 MULTICAPA, MANGUITO REDUCIDO 20*16
SUMINISTROS PARA EDIFICI
MULTICAPA
FRA 17IF023238 DE 27/01/17 DE WISC V Juego Completo - Maletin / .
220170000521 ADO 07/02/2017 2017 004 3200 22199 1.955,20]  COMERCIAL GRUPO ANAYA S.A. EN-ENSENANZA
WPPSI IV Juego Completo
CONSEJO GRAL. COLEGIOS OFICIALES | FRA A170094 DE 31/01/17 DE Renovacién Suscripcion CUNAL 2017 IN-INTERVENCION Y
220170000759 ADO 16/02/2017 | 2017005 9310 22001 190,00 /01/17 DE Renovacién Suscripci ( h
SEC.INTERV.Y TESOR.AD.LOCA Intervencién: Julio Prinetti Marquez ) GESTION CONTABLE
CONSEJO GRAL. COLEGIOS OFICIALES | FRA A170295 DE 31/01/17 DE Renovacién Suscripcion CUNAL 2017
220170001975 ADO 15/03/2017 | 2017003 9201 22001 190,00 1/01/1 snovacion suscripeion & (| se-secretaria GENERAL
SEC.INTERV.Y TESOR.AD.LOCA Secretaria: Celia Alcald Secretaria: Celia Alcald )
FRA 3/17 DE 04/03/17 DE CONCIERTO A LA LUZ DE TU CANTE EL DIA
220170001950 ADO 15/03/2017 2017 004 3342 22717 4.235,00 DE LA CRUZ CONTRERAS, ANTONIA / 103/ 04/03/17 CU-CULTURA
220170002550 ADO 27/03/2017 2017 004 3342 22002 314,59 DISINFOR S.L. FRA 1700000289 DE 16/02/17 DE APPLE LOGIC PRO X 1.03 CU-CULTURA
FRA. 2017/03 REPRESENTACION LOS TRES CERDITOS O CUATRO .
220170000353 ADO 01/02/2017 2017 004 3230 22717 1.452,00 DOMINGO ALVARO, EULALIA / EN-ENSENANZA
TEATRO LUNA
FRA 76/2017 DE 01/03/17 DE REPRESENTACION HISTORIAS DE UN N
220170001604 ADO 10/03/2017 2017 004 3230 22717 605,00 DOS AL CUADRADO TEATRO Y MAS EN-ENSENANZA
VIOLIN LAS ESTRELAS BAILAN BRAHMS
FRA A 2017/A/104991 DE 23/01/17 DE PL43200 BALACLAVA window
220170002560 ADO 27/03/2017 2017 003 1300 22104 130,24  DOTACION Y EQUIPAMIENTO S.L PO-SEGURIDAD CIUDADANA

men / Seg Ciudad Rfc 22017000892 03 1300 2104
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FRA 016/2017 DE 16/02/17 DE CATERING OFRECIDO EL DIA 16/02/17
220170002765 ADO 30/03/2017 2017 008 2311 22799 1.540,00 EL RINCON DE LAS PASTAS, S.L. / /02/ /02/ SS-SERVICIOS SOCIALES
CENTRO DE MAYORES, HOMENAJE BODAS DE ORO
FRA 2017 5 DE 04/02/17 Representacion del espectdculo MARMOL
220170000754 ADO 16/02/2017 2017 004 3342 22717 3.818,76 EL VODEVIL, S.L. /02/ P : P ) CU-CULTURA
de EL VODEVIL Casa Cultura CARMEN CONDE 4/02/17
FRA 21703852 DE 09/03/17 0106015 - PELOTA POLIVALENTES 21,6
220170002798 ADO 31/03/2017 2017 006 3420 22199 900,36 ELKSPORT DISTRIBUCIONES, S.L.. /03/ / DE-DEPORTES
309124 - PARACAIDAS DIANA ARCO IRIS / 313015 - BODY-BAND
FRA 1 DE 09/02/17 DE COLEGIO ANTONIO MACHADO REPARACION MS-MANTENIMIENTO Y
220170001437 ADO 02/03/2017 2017 004 3230 21200 3.146,00| ESCRIBANO FERNANDEZ, JOSE ISRAEL DE FONTANERIA TENIENDO QUE SUSTITUIR TUBOS DE ACS, FRIAY
SUMINISTROS PARA EDIFICI
CORTE
FRA EMIT-13 DE 28/02/17 DE PASACALLES CARNAVAL 2670272017
220170001513 ADO 07/03/2017 2017 005 3380 22613 4.840,00 ESPIRAL TEATRO, S.L. FI-FIESTAS LOCALES.
GRUPO ESPIRAL TEATRO SL
220170001974 ADO 15/03/2017 2017 003 9260 22712 3.672,35 ESTUDIOS Y SOLUCIONES FRA 8173 DE 02/02/17 DE SOFTWARE AUTO TURN, SOFTWARE NT-NUEVAS TECNOLOGIAS
) ’ INFORMATICAS DE INGENIERIA, S.L. PARKCAD PERIODO 01/01/17 A 31/12/17
220170000350 ADO 01/02/2017 2017 005 3380 22613 5.610,00 FANTASIA EXTRAESCOLARES S.L. FRA EMIT-2 DE 09/01/17 DE PARQUE CASTILLOS HINCHABLES FI-FIESTAS LOCALES.
R 46/2014 062/17 DE 16/03/17 DE RECLAMACION PATRIMONIAL AG-SANEAMIENTO,
220170002563 ADO 27/03/2017 2017 002 1600 22696 1.331,00 FERNANDEZ VEGA, ENCARNACION DANOS CAUSADOS VIVIENDA POR AVERIA SANEAMIENTO EN C/ ABASTECIMIENTO Y
ATENEA41Y DISTR.AGUA
FRA F 022017 DE 27/01/17 DE ACTUACIONES EN DESPACHO MS-MANTENIMIENTO Y
220170000820 ADO 17/02/2017 2017 002 9203 21200 660,66 FHOMA ARQUITECTURA, S.L.U.
DEPARTAMENTO DE URBANISMO SUMINISTROS PARA EDIFICI
220170001444 ADO 02/03/2017 2017 005 3380 22613 963,72 FHOMA ARQUITECTURA, S.L.U FRA F 062017 DE 03/02/17 DE RETIRADA Y MOVIMIENTO FI-FIESTAS LOCALES
! T MACETEROS EN GRAN VIA N2 DE OPERACION RC: 220169000221 ’
220170002516 ADO 27/03/2017 2017 002 9203 21200 415,27 FHOMA ARQUITECTURA, S.L.U FRA F 032017 DE 28/01/17 DE PINTURA PLANTA BAJA HUMEDAD MS-MANTENIMIENTO Y
! T (Dpto. Estadistica) N2 DE OPERACION RC: 22017001244 SUMINISTROS PARA EDIFICI
2920170000411 ADO 02/02/2017 2017 005 3380 22613 192.40 FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REC 07628592 DE 19/01/17 DE POLIZA 01010809 PER 05/01/17 AL FI-FIESTAS LOCALES
! REASEGUROS A P.F 06/01/17 SEGURO ACCIDENTES PARTICIPANTES CABALGATA REYES ’
220170000570 ADO 10/02/2017 2017 005 3380 22613 557 FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REC 07630955 DE 19/01/17 DE POLIZA 01010809 PER 05/01/17 AL FI-FIESTAS LOCALES
’ REASEGUROS A P.F 06/01/17 SEGURO ACCIDENTES PARTICIPANTES CABALGATA REYES ’
FRA 2017/870 DE 28/02/17 DE MANGO MADERA DE 1.40 MTS
220170002770 ADO 30/03/2017 2017 007 1710 22111 73,73 FONSECA JARDINERIA OUTILS WOLF ZK140, CADENA 56 ESLABONES STIHL 1/4"" PM3 1.125 PJ-PARQUES Y JARDINES
CMS
FRA 2017/869 DE 28/02/17 DE REPARACION MOTOSIERRA KOMATSU
220170002810 ADO 31/03/2017 2017007 1710 22111 194,82 FONSECA JARDINERIA ZENOAH G2000 N2 SERIRE 136696 TUBO DE GASOLINA COMPLT. PJ-PARQUES Y JARDINES
G2000
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FUNDACION GESTION Y PARTICIPACION
220170000523 ADO 07/02/2017 2017 004 3343 22717 168,00 SOCIAL FRA F-005/17 DE 28/01/17 DE CURSO SOBRE PROTECCION DE DATOS JU-JUVENTUD
FRA 71 DE 27/01/17 DE ESCOBA JARDIN UE+MANGO, MANGO
220170000470 ADO 06/02/2017 2017 007 1710 22199 587,60 GARCIA HERNANDEZ, MANUEL PJ-PARQUES Y JARDINES
AZADILLA BELLOTA M 1 900
FRA 103 DE 01/02/17 DE MALA BALIZAMIENTO, BRIDA NEGRA,
220170000818 ADO 17/02/2017 2017 005 3380 22613 654,81 GARCIA HERNANDEZ, MANUEL FI-FIESTAS LOCALES.
BOBINA BURBUJA PROTECTORA, BOBINA
FRA 102 DE 01/02/17 DE CLEMSA TXE TELEMANDO 1C CUARZO,
220170000819 ADO 17/02/2017 2017 004 3300 22199 284,79 GARCIA HERNANDEZ, MANUEL GUANTE POLIUTERANO TALLA 9, TORNILLO M6 TIRAFONDO, TACO CU-CULTURA
PLASTICO
FRA 149 DE 10/02/17 DE VINILO CRISTAL ACIDO 1.20 MTROS 31
220170000965 ADO 22/02/2017 2017 004 3300 22199 615,97 GARCIA HERNANDEZ, MANUEL UNIDADES CU-CULTURA
FRA 135 DE 07/02/17 DE CINTA PERFORADA CP10, CAJA TACOS, MS-MANTENIMIENTO Y
220170001438 ADO 02/03/2017 2017 002 9203 21200 411,42 GARCIA HERNANDEZ, MANUEL AFLOJATODO KRAF 400MM, BOSCH SET 32 PZAS PARA ATORNILLAR,
PILA SUMINISTROS PARA EDIFICI
FRA 163 DE 20/02/17 DE SENAL ALUMINIO 500*500 IMPRESION
220170001507 ADO 07/03/2017 2017 007 1710 22199 590,80 GARCIA HERNANDEZ, MANUEL /02/ DIGITAL PJ-PARQUES Y JARDINES
FRA 191 DE 01/03/17 DE GAFA PROTECTORA INCOLORO 3M, PAR DE
220170001533 ADO 07/03/2017 2017 007 1710 22199 996,90 GARCIA HERNANDEZ, MANUEL GUANTES CABRITILLA T9, GUANTES DE CABRITILLA TALLA N10, PJ-PARQUES Y JARDINES
BIDON
FRA 183 DE 28/02/17 DE BOLSA BRIDAS BLANCAS 3.6*300, 100 PZAS,
220170001534 ADO 07/03/2017 2017 007 1710 22199 188,12 GARCIA HERNANDEZ, MANUEL PJ-PARQUES Y JARDINES
COPIA LLAVE COMUN, CERROJO FAC NIQUELADO SEGURIDAD, LIMA
220170001600 ADO 10/03/2017 2017 007 1710 22199 113,82 GARCIA HERNANDEZ, MANUEL FRA 192 DE 01/03/17 DE RASCADOR QUITA HIERBAS PJ-PARQUES Y JARDINES
FRA 227 DE 07/03/17 DE VALLA POLIPROPILENO AZUL MS-MANTENIMIENTO Y
220170002527 ADO 27/03/2017 2017 002 9203 21200 725,40 GARCIA HERNANDEZ, MANUEL
1150*1000MM SUMINISTROS PARA EDIFICI
FRA 17/049 DE 27/02/17 DE SERVICIO DE ACOMODADORAS
220170001615 ADO 10/03/2017 2017 004 3342 22799 588,90 GARCIA-OREA HARO, BLANCA FEBRERO EN TEATRO MARMOL, LA MAGIA DE LA VIDA, OPERA CU-CULTURA
CARMEN, MALETA M
FRA 17/018 DE 27/02/17 DE ACOMODADORAS CONCURSO DE
220170001616 ADO 10/03/2017 2017 005 3380 22799 235,56 GARCIA-OREA HARO, BLANCA FI-FIESTAS LOCALES.
DISFRACES, ACTUACION Y ENTREGA DE PREMIOS DE 10:20 A 13:30H
220170002024 ADO 16/03/2017 2017 007 9240 22602 1.210.00 GENTE EN MADRID. S.L FRA MAD1702-112 DE 27/02/17 DE MODULO GENERAL COLOR - PR-COMUNICACION SOCIAL
’ ’ t GENTE MADRID ED. NOROESTE AYUNTAMIETNO CARNAVALES Y PARTI.CIUDADANA
220170002557 ADO 27/03/2017 2017 007 9240 22602 1.210.00 GENTE EN MADRID. S.L FRA EMIT-204 DE 13/03/17 DE MODULO GENERAL COLOR - GENTE | PR-COMUNICACION SOCIAL
T " MADRID - ED. NOROESTE - XVII FESTIVAL FLAMENCO Y PARTI.CIUDADANA
FRA 00192017 DE 08/03/17 DE PAGINA COLOR EDICCION N2 38 PR-COMUNICACION SOCIAL
220170002554 ADO 27/03/2017 2017 007 9240 22602 968,00 GESTIMEDIA CAPITAL, S.L.
CAPITAL NOROESTE Y PARTI.CIUDADANA
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FRA 64 DE 24/02/17 DE CERT MONTAIJE DE ESCENARIO CARNAVALES
220170001617 ADO 10/03/2017 2017 005 3380 22613 578,62 GONZALEZ ALCAZAR, ANGEL LUIS FI-FIESTAS LOCALES.
ESCENARIO POLIDEPORTIVO CP ANTONIO MACHADO

FRA 17 4 DE 27/01/17 DE Alquiler de TRES CARROZAS ARTISTICAS
220170000760 ADO 16/02/2017 2017 005 3380 22613 21.659,00 GONZALEZ DE CORDOBA, RUFINO FI-FIESTAS LOCALES.
para la Cabalgata de Reyes celebrada el 5 de enero de 2017

FRA A/15643 DE 16/02/17 DE GOMAS PARA SELLOS FECHADORES
220170001599 ADO 10/03/2017 2017 008 2311 22000 168,19 GRAFICAS LE COQ D'ORSS.L. SS-SERVICIOS SOCIALES
SELLO FECHADOR METALICO CON GOMA 49*68CM EN AZUL

FRA A/15672 DE 28/02/17 DE SOBRES TALLERES MUNICIPALES
220170001954 ADO 15/03/2017 2017 004 3300 22000 116,16 GRAFICAS LE COQ D'ORSS.L. CU-CULTURA
17.5*23CM A 1/0T NEGRA

, FRA A/15665 DE 24/02/17 DE CARNETS EN PVC IMPR. A COLOR
220170002519 ADO 27/03/2017 2017 008 2311 22000 212,96 GRAFICAS LE COQ D'ORS.L. SS-SERVICIOS SOCIALES
DOBLE CARA, PERSONALIZADOS 1 A 1 +CANTOS REDOND.

EXPTE 49/16 DE 10/03/17 RECLAMACION PATRIMONIAL DE MARIA

220170002033 ADO 16/03/2017 2017 002 1532 22696 72,00 HERNANDEZ GOMEZ, MARIA HERNANDEZ GOMEZ DANOS POR ACERA EN MAL ESTADO AV
CLAVELES 22-2

FRA 07/17 DE 20/01/17 DE INSERCION DE FALDON INFERIOR DE

IB-INFRAESTRUCTURAS
BASICAS

PR-COMUNICACION SOCIAL

220170002021 ADO 16/03/2017 2017 007 9240 22602 363,00 HERRERO ROSA, SUSANA PUBLICIDAD EN PORTADA CLAVE LOCAL EDICION IMPRESA ENERO Y PARTI.CIUDADANA
MEDIDAS '
FRA 22/17 DE 07 17 DE INSERCION DE PAGINA DE PUBLICIDAD .
/ 07/03/ SERCIO ¢ uBLIC PR-COMUNICACION SOCIAL
220170002534 ADO 27/03/2017 2017 007 9240 22602 701,80 HERRERO ROSA, SUSANA EN INTERIOR CLAVE LOCAL EDICION IMPRESA MARZO MEDIDAS
Y PARTI.CIUDADANA
340*254
220170002019 ADO 16/03/2017 2017 007 9240 22602 1.815.00 HMR S.L FRA M-005-17 DE 15/02/17 DE 22 INSERCION PUBLICITARIA MES PR-COMUNICACION SOCIAL
R - ENERO 2017 MAJADAHONDA MAGAZIN.ES PROGRAMA CULTURA Y PARTI.CIUDADANA
220170002020 ADO 16/03/2017 2017 007 9240 22602 1.815.00 HMR S.L FRA M-004-17 DE 03/02/17 DE 12 INSERCION PUBLICITARIA MES PR-COMUNICACION SOCIAL
R o ENERO 2017 MAJADAHONDA MAGAZIN.ES COMPARTIR COCHE Y PARTI.CIUDADANA
220170002026 ADO 16/03/2017 2017 007 9240 22602 1.815.00 HMR S.L FRA M-007-17 DE 01/03/17 DE 12 INSECION PUBLICITARIA MES DE | PR-COMUNICACION SOCIAL
R o FEBRERO DE 2017 EN MAJADAHONDA MAGAZIN COMPARTIR COCHE Y PARTI.CIUDADANA
FRA M-008-17 DE 15/02/17 DE 22 INSECION PUBLICITARIA MES DE .
008 5/02/ SECION PUBLIC > PR-COMUNICACION SOCIAL
220170002027 ADO 16/03/2017 2017 007 9240 22602 1.815,00 HMRS.L. FEBRERO DE 2017 EN MAJADAHONDA MAGAZIN PROGRAMA

Y PARTI.CIUDADANA
CULTURA

220170002766 ADO 30/03/2017 2017 008 2311 22717 387,20 HOROSCOPO ORQUESTA, S.L FRA 18 DE 28/02/17 DE ACTUACION TRIO MUSICAL EN EL CENTRO SS-SERVICIOS SOCIALES
! T REINA SOFIA ANIVERSARIO BODAS DE ORO EL DIA 16 FEBRERO 2017

12TM AMBIENTACION Y AUDIOVISUAL, FRA EMIT-12 DE 24/01/17 1 000005 ( Actuaciones enero 2017

220170000409 ADO 02/02/2017 2017 004 3230 22717 1.306,80 ., EN-ENSENANZA
S.L. Funcién escolar)
12TM AMBIENTACION Y AUDIOVISUAL, | FRA EMIT-15 DE 27/02/17 DE 1 000047 Técnico de sonido CB Teatro o
220170001985 ADO 15/03/2017 2017 004 3240 22717 990,99 102/ I ! EN-ENSENANZA
S.L. 23y 24 Febreroy 2y 3 Marzo
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FRA FAC-ED 1701004 DE 11/01/17 A LOS TRABAJOS DE REPARACION MS-MANTENIMIENTO Y

220170000466 ADO 06/02/2017 2017 003 1300 21200 381,45 INESCO S.A. p P
DE INSTALACION DE FONTANERIA EN EDIFICIO DE LA POLICIA LOCAL | SUMINISTROS PARA EDIFICI

INSTALACION DE MOQUETAS ROLDAN FRA 170403 DE 24/02/17 DE MOQ. FERIAL EN SUELO I-004 GRIS

220170001999 ADO 15/03/2017 2017 005 3380 22613 1.925,56 SL JASPE FI-FIESTAS LOCALES.
INVENTARIOS Y PROYECTOS DE FRA 69 DE 15/02/17 DE 2 - - Dispositivo de RED / 2 - - Licencia IB-INFRAESTRUCTURAS
220170000966 ADO 22/02/2017 2017 002 1532 22002 3.859,85 o L. P
SENALIZACION VIAL, S.L. adicional de RED BASICAS

FRA 17037 DE 13/03/17 DE ACTUACION DE CARMEN LINARES
220170002562 ADO 27/03/2017 2017 004 3342 20300 701,80 J.L.AJENJOS.L. CU-CULTURA
11/03/17 ALQUILER Y SERVICIO TECNICO DE SISTEMA DE SONIDO

ACTUACION BANDA MUNICIPAL MAJADAHONDA EL DIA 5 DE ENERO
220170000356 ADO 01/02/2017 2017 005 3380 22613 84,70 JIMENEZ PEREZ, MOISES FI-FIESTAS LOCALES.
DE 2017 CABALGATA REYES

FRA 007/17 DE 25/02/17 DE PARTE DEL ESPECTACULO POMPERIA EL

220170001614 ADO 10/03/2017 2017 005 3380 22613 1.331,00] LANA DIAZ DE ESPADA, JORGE JESUS MARAVILLOSO REINO DE LAS BURBUJAS Y LA ACTIVIDAD ESTAR FI-FIESTAS LOCALES.
DENTR
PROABR 171/13 EJECUCION TITULOS JUDICIALES 4/2017 DE IB-INFRAESTRUCTURAS
220170001442 ADO 02/03/2017 2017 002 1532 22696 50,54 LECUONA MARTIN, ROSA MARIA 16/02/17 PAGO DE LIQUIDACION DE INTERESES DEMORA ACCIDENTE BASICAS
ISLETA
FRA 000001 DE 01/02/17 DE SESION FORMATIVA TECNICAS DE
220170000757 ADO 16/02/2017 2017 004 3343 22717 504,00 LLERENA CANA, JUAN PEDRO CAMPISMO PLANIFICACION ORIENTACION Y COMUNICACIONES EN JU-JUVENTUD
EL MEDIO N
220170000972 ADO 22/02/2017 2017 008 2311 22717 126,00 LOPEZ ORTEGA, AINHOA FRA 053/17 DE 31/01/17 DE 21 CONSULTAS PODOLOGICAS SS-SERVICIOS SOCIALES
FRA 0A17000527 DE 13/02/17 DE NISSAN CABSTAR 9142GNM,
220170000962 ADO 22/02/2017 2017 007 1710 21400 383,22 MAGDAUTO C.B. PILOTO TRASERO DER. SUSTITUIR PILOTO T.D. NISSAN PICK-UP PJ-PARQUES Y JARDINES
1329BKJ R
920170000963 ADO 22/02/2017 2017 007 1630 21400 12,10 MAGDAUTO C.B. FRA 0A17000526 DE 13/02/17 DE REPARAR PINCHAZO FORD BA-RECOGIDA BASURAS,
3397GZF LIMPIEZA VIARIAY M.A
FRA 0A17000539 DE 20/02/17 DE MAT M3676VB REPARAR
220170001530 ADO 07/03/2017 2017 007 1710 21400 651,90 MAGDAUTO C.B. LAVAPARABRISAS ACEITE MOTOR CASTROL 10W40, APORT SIGAUS PJ-PARQUES Y JARDINES
RD679/2006

FRA 0A17000553 DE 01/03/17 DE NISSAN PICK-UP 1330BKJ REVISION
220170001601 ADO 10/03/2017 2017 007 1710 21400 338,80 MAGDAUTO C.B. PJ-PARQUES Y JARDINES
COMPLETA CON CAMBIO DE ACEITE MOTOR, FILTRO DE ACEITE Y FI

FRA 0A17000554 DE 01/03/17 DE NISSAN NAVARA 9114GNM FILTRO
220170001602 ADO 10/03/2017 2017 007 1710 21400 317,49 MAGDAUTO C.B. PJ-PARQUES Y JARDINES
DE COMBUSTIBLE, FILTRO DE ACEITE, FILTRO DE AIRE, FILTRO DEL

FRA 0A17000555 DE 01/03/17 DE NISSAN CABSTAR 9142GNM
220170001603 ADO 10/03/2017 2017 007 1710 21400 778,49 MAGDAUTO C.B. REVISION COMPLETA CON CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO BARRA PJ-PARQUES Y JARDINES
ESTABILIZADOR
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MAJADAHONDA AL DIA (NOROESTE AL FRA.: 01/17 DISTRIBUCION DE 21750 FOLLETOS DE NAVIDAD Y
220170000358 ADO 01/02/2017 2017 005 3380 22613 1.128,93 ( / FI-FIESTAS LOCALES.
DIA) ENTREGA EN COMERCIOS DE 2250 FOLLETOS NAVIDAD
FRA 031/17 DE 23/02/17 DE DISTRIBUCION DE 21.750 FOLLETOS
MAJADAHONDA AL DIA (NOROESTE AL
220170001620 ADO 10/03/2017 2017 005 3380 22613 1.128,93 DIA) CARNAVAL SEGUN PLANOS ADJUNTOS A 36¢/MILLAR ENTREGA EN FI-FIESTAS LOCALES.
COMERCI
FRA 114 DE 09/03/17 DE PAGINA CONTRAPORTADA REVISTA PR-COMUNICACION SOCIAL
220170002552 ADO 27/03/2017 2017 007 9240 22602 1.016,40 MAJADAHONDA TE VA, SL /03/
MAJADAHONDA TE VA MARZO 2017 Y PARTI.CIUDADANA
FRA 20/2017 DE 05/03/17 DE REPRESENTACION RETAHILANDO EL
220170001949 ADO 15/03/2017 2017 004 3342 22717 1.100,00] MANZANERA DE LA FUENTE, EUGENIA CU-CULTURA
04/03/17 PROGRAMACION TEATRALIA 2017
MARAMAR MARKETING Y SERVICIOS, FRA 080317MAJ DE 08/03/17 DE INSECION PUBLICIDAD XVII PR-COMUNICACION SOCIAL
220170002808 ADO 31/03/2017 2017 007 9240 22602 798,60 103/
S.L. FESTIVAL DE FLAMENCO CIUDAD DE MAJADAHONDA MARZO 2017 Y PARTI.CIUDADANA
FRA: 1/2017 ACTUACION BANDA MUNICIPAL DE MAJADAHONDA EL
220170000354 ADO 01/02/2017 2017 005 3380 22613 84,70 MARTA ESPINOSA ORTIZ FI-FIESTAS LOCALES.
DIA5 D ENERO DE 2017 CABALGATA REYES
FRA 17/1/1 DE 10/02/17 DE RESTAURACION DE MOSTRADOR DE
MS-MANTENIMIENTO Y
220170002517 ADO 27/03/2017 2017 004 3300 21200 605,00 MORENO, M ANGEL ENTRADA A CENTRO DE FORMACION MUNICIPAL INCLUIDO
SUMINISTROS PARA EDIFICI
RETIRADA DE SOBR
FRA 17/1/2 DE 10/02/17 DE TRABAJOS CP FCO QUEVEDO,
MS-MANTENIMIENTO Y
220170002518 ADO 27/03/2017 2017 004 3230 21200 302,50 MORENO, M ANGEL RESTAURACION DE ARCHIVOS METALICOS CON SUMINISTRO Y
SUMINISTROS PARA EDIFICI
COLOCACION DE CER
FRA F-3731-2017-64 DE 11/01/17 DE MAT 4746GMB ALTEA
220170000406 ADO 02/02/2017 2017 003 1300 21400 637,86 OCHENTAYS, S.L. REVISION DE 195000KM, ACEITE 5W30LI ILII MIDAS, SUSTITUIR PO-SEGURIDAD CIUDADANA
ACEITE MOT
FRA 01 17 DE 26/02/17 DE EVENTO MUSICAL (ORQUESTA QUINTA
220170001512 ADO 07/03/2017 2017 005 3380 22613 6.776,00 ORQUESTA COSTA DE VALENCIAS.L. /02/ NOTA) (ORQ a FI-FIESTAS LOCALES.
FRA 8/17 DE 09/02/17 DE UNA SESION EN LA BIBLIOTECA MUNICIPAL
220170000977 ADO 22/02/2017 2017 004 3321 22717 289,48 ORTIZ ARROYO, ESTRELLA CU-CULTURA
PARA BEBES A CARGO DE ESTRELLA ORTIZ
ORTOCENTRO MAJADAHONDA, FRA PD-500 DE 28/02/17 DE VALES DESCUENTO SERVICIO DE
220170002761 ADO 30/03/2017 2017 008 2311 22717 54,00 SS-SERVICIOS SOCIALES
C.B.ORTOPEDIA PODOLOGIA
FRA 1 DE 21/03/17 DE PRESENTACION PARA CONCIERTOS
220170002564 ADO 27/03/2017 2017 004 3230 22717 242,00 PALMER GARCIA, ROBERTO DIDACTICOS DEL AREA DE EUCACION FECHAS 13 Y 21 DE MARZO DE EN-ENSENANZA
2017
FRA 01/2017 DE 03/02/17 DE IMPARTICION CURSO DE MONITOR DE
220170000758 ADO 16/02/2017 2017 004 3343 22717 168,00 PEREZ VALIENTE, PATRICIA OCIO Y TIEMPO LIBRE SESION FORMATIVA PRIMEROS AUXILIOS JU-JUVENTUD
26/01/
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FRA 5092/17 DE REPARACION DE LAS DOS PATAS DELANTERAS DEL
220170002537 ADO 27/03/2017 | 2017 004 3342 21300 239,58 PIANO TECH S, S.L. CU-CULTURA
PIANO DE COLA ASTOR REPONER ATRIL PIANO VERTICAL
220170002800 ADO 31/03/2017 | 20170043342 22717 12.100,00| PRODUCCIONES MUSICALES GET IN, 5.L.|  TA 377 DE 27/03/17 DE Por la actuacién de JOSE MERCE en CU-CULTURA
Majadahonda el 25 de marzo de 2017.
PRODUCCIONES TEATRALES FARAUTE, |FRA 12 DE 18/02/17 DE CACHE FUNCION EL PEQUENO PONI DE PACO
220170001176 | ADO 24/02/2017 | 2017004 3342 22717 4.017,20 CU-CULTURA
S.L. BEZERRA CC CARMEN CONDE 18/02/17
FRA 018 DE 12/03/17 DE DOS REPRESENTACIONES ESPECTACULO
220170002538 | ADO 27/03/2017 | 2017 004 3342 22717 1.633,50| QUINONERO REDONDO, JUAN MANUEL|  TEATRO PARA LA INFANCIA HUELLAS EL 12/03/17 A LAS 11:30 Y CU-CULTURA
12:30
FRAT1517 813 DE 09/03/17 MAT 8421GZC GRAND SCENIC il
220170002553 ADO 27/03/2017 | 2017 003 1300 21400 47,12 REAGROUP MADRID S.A REVISAR TESTIGO INYECCION Y ANTIPOLUCION OS CTFN FL | PO-SEGURIDAD CIUDADANA
CALCULADORES
220170000468 ADO 06/02/2017 | 2017011 1341 22699 1.200,00| RED DE CIUDADES POR LA BICICLETA FRA 2017-46 DE 23/01/ 1/ZNDUEACL“;£7A)"“3' Socio 2017 ( CUOTA MO-MOVILIDAD URBANA
FRA 083/17 DE 27/02/17 DE SERV AUXILIAR CARGA Y DESCARGA
220170001997 ADO 15/03/2017 | 2017 005 3380 22615 1.179,75 RETO XXI, S.L. FI-FIESTAS LOCALES.
BAILE CARNAVAL DIAS 24 Y 26 DE FEBRERO 2017
FRA 100214 DE 12/01/17 DE MAT 4792GMB SEAT ALTEA BRIDA
220170000405 ADO | 02/02/2017 | 2017003 1300 21400 10,38 RODEX S.A. NYLON UNIVERSAL 255 MM 00037 METALCAUCHO MANO DE OBRA | PO-SEGURIDAD CIUDADANA
SUJETAR PAS
FRA 100345 DE 19/01/17 DE MAT 8123GZC SCENIC ACEITE 10W40
220170000568 | ADO 10/02/2017 | 2017 003 1300 21400 56,66 RODEX S.A. ENVASE 5 LITROS, S| GESTION ACEITE USADO, LAMP HALOG H-7 12V | PO-SEGURIDAD CIUDADANA
P
FRA 100428 DE 24/01/17 DE MAT 4792GMB ALTEA M20, CUB
220170000753 ADO 16/02/2017 | 2017 003 1300 21400 119,11 RODEX S.A. 205/55R16 91V D320EVO DAYTON, NIVEL DE RUIDO 71 DB, ONDA DE | PO-SEGURIDAD CIUDADANA
SONIDO
FRA 100583 DE 31/01/17 DE MAT 9204BVM FORD TRANSIT KIT CG-CONSERVACION
220170000817 ADO 17/02/2017 | 2017002 1650 21400 1.342,58 RODEX S.A. PERNO PARA LA BIELETA ESTABILIZADORA FO SOPORTE INFERIOR | GENERAL, ALUMBRADO Y
MOTOR FUENTE
FRA 100735 DE 08/02/17 DE MAT 4940GMB ALTEA, ELEM FILTRANTE
220170000961 ADO 22/02/2017 | 2017003 1300 21400 63,40 RODEX S.A. ACEITE OX 188D MAHLE CEPSA 5W40 1 LITRO GESTION ACEITE | PO-SEGURIDAD CIUDADANA
USADO
FRA 101389 DE 10/03/17 DE MAT 1748JCD CUB 215/65R16 98H
220170002556 | ADO 27/03/2017 | 2017003 1300 21400 140,72 RODEX S.A. CROSSCONTACT LX CONTINENTAL , NIVEL DE RUIDO 72 DB, ONDA DE | PO-SEGURIDAD CIUDADANA
SONI
FRA 101681 DE 27/03/17 DE MAT 9204BVM FORD TRANSIT CG-CONSERVACION
220170002801 ADO 31/03/2017 | 2017002 1650 21400 246,79 RODEX S.A. ANTIRROBO FORD CEFOTRO04, MANO DE OBRA DESMONTAR TAPAS| GENERAL, ALUMBRADO Y
DE MOTOR, DESM FUENTE
RODRIGUEZ GALLEGO, CARLOS FRA 137565 DE 15/02/17 DE ALBARAN 137673 DE 15/02/17, S MANTENIVIENTO ¥
220170002515 ADO 27/03/2017 | 2017002 9203 21200 489,29 HEMBRILLA SOLDADA C/ TUERCA M-4, TUERCAS EXAGONAL
(FERRETERIA MAJARIEGA) ZINCADA 3 M. D SUMINISTROS PARA EDIFICI
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ACTUACION BANDA MUNICIPAL MAJADAHONDA EL DIA 5 DE ENERO
220170000355 ADO 01/02/2017 2017 005 3380 22613 84,70 RUIZ CORRAL, OSCAR FI-FIESTAS LOCALES.
DE 2017 CABALGATA REYES
FRA 1168 DE 10/10/16 DE ACTUACIION DE JUANMA BARROSO
220170001953 ADO 15/03/2017 2017 004 3342 22717 968,00 S.0.L. PRODUCCIONES, S.L. QUINTETO EN EL FESTIVAL PIRO'S MOD EN MAJADAHONDA CU-CULTURA
08/10/16
SAN SEGUNDO INFRAESTRUCTURAS, |[FRA 17/01/06 DE 16/01/17 DE RESTO DE LOS RABAJOS ARREGLOS EN MS-MANTENIMIENTO Y
220170000815 ADO 17/02/2017 2017 004 323021200 2.460,66
S.L. PATIO DEL CEIP ROSALIA DE CASTRO DE MAJADAHONDA SUMINISTROS PARA EDIFICI
SAN SEGUNDO INFRAESTRUCTURAS, |FRA 17/01/08 DE 31/01/17 DE TRABAJOS DE DEMOLICION DE MURO, MS-MANTENIMIENTO Y
220170001976 ADO 15/03/2017 2017 006 3420 21200 4.457,64
S.L. ENFOSCADO Y REMATES EN EL POLIDEPORTIVO EL TEJAR SUMINISTROS PARA EDIFICI
220170002561 ADO 27/03/2017 2017 004 3200 21201 726,00 SAN SEGUNDO RICO, DAVID FRA 1000055 DE 14/03/17 DE PODA DE 5 OLMOS AL LADO DEL EN-ENSENANZA
’ ! GIMNASIO, CON LA RETIRADA DE TODOS LOS RESTOS
FRA 01/2017 DE 07/02/17 DE SESION FORMATIVA DINAMICAS DE
220170000756 ADO 16/02/2017 2017 004 3343 22717 168,00 SANCHEZ DE GREGORIO, ALBERTO GRUPO TECNICAS CON FECHA 24/01/17 CURSO DE MONITOR DE JU-JUVENTUD
OCIOYTI
FRA ZH01049 181 DE 07/03/17 DE ADOBE CREATIVE CLOUD FOR
220170001996 ADO 15/03/2017 2017 003 9260 22002 762,30 SERINGE S.A. NT-NUEVAS TECNOLOGIAS
TEAMS LICENSING SUBSCRIPTION NEW
FRA 17.002 DE 09/01/17 DE INSTALACION DE VARIOS FRENTES
220170001174 ADO 24/02/2017 2017 005 3380 22613 484,00 SISTEMAS GAHM, S.L. FI-FIESTAS LOCALES.
CIEGOS Y ACRISTALADOS EN LOS SOPORTALES AYTO (CASETA BELEN)
FRA 0028220581 DE 07/03/170003619126 PLAZA DE COLON
SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE
220170002809 ADO 31/03/2017 2017 005 3380 22615 84,85 ESPARIA VARIEDADES CONCIERTO CIA POMPER 25/02/2017 MODALIDAD FI-FIESTAS LOCALES.
TAQUILLA Gratui
FRA 1700001922 DE 30/01/17 DE AMPLIAC MTO CUOTA TI PLOTTER IB-INFRAESTRUCTURAS
220170001505 ADO 07/03/2017 2017 002 1532 21600 1.260,12 SOLITIUM S.L. /01/ .
HP DESIGNJET T2300 CN728A PS MFP AO PER 21/01/17 A 20/01/18 BASICAS
FRA 1700003113 DE 31/01/17 DE PLOTTER HP DESIGNJET T2300 IB-INFRAESTRUCTURAS
220170001506 ADO 07/03/2017 2017 002 1532 21600 78,69 SOLITIUM S.L. /01/ .
CN728A DIN A0 ML 20/12/16 3.928 23/01/17 4.006 BASICAS
FRA 1700006802 DE 28/02/17 DIN A0 ML 23/01/17:4,006 -
IB-INFRAESTRUCTURAS
220170001619 ADO 10/03/2017 2017 002 1532 21600 53,47 SOLITIUM S.L. 20/02/17:4,059 (ID:02547SC PLOTTER HP DESIGNJET T2300 CN728A BASICAS
PS eM
SPARTAK SERVICIOS DE PROTECCION Y FRA. 04/17 SERVICIOS DE SEGURIDAD PRESTADOS DURANTE LA
220170000357 ADO 01/02/2017 2017 005 3380 22613 64,25 / FI-FIESTAS LOCALES.
SEGURIDAD S.L. CABALATA DE REYES EL5 DE ENERO
SPARTAK SERVICIOS DE PROTECCION Y | FRA 11/17 DE 27/02/17 DE SEGURIDAD DURANTE LA CELEBRACION
220170001613 ADO 10/03/2017 2017 005 3380 22613 449,76 FI-FIESTAS LOCALES.
SEGURIDAD S.L. DEL 25 AL 26 DE FEBRERO DE 2017 EN LA SALA MULTIUSOS DEL CP A
220170001998 ADO 15/03/2017 2017 005 3380 22613 484,00 STAGE MUSIC, S.L FRA 022 DE 27/02/17 DE MONTAJE ESCENARIO PROPIEDAD DEL FI-FIESTAS LOCALES
! T AYUNTAMIENTO DE 10*8 MTS CON UNA ESCALERA ’
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FRA 1 000001 DE 09/01/17 DE DINAMIZACION COMERCIAL
220170000404 ADO 02/02/2017 2017 009 4310 22799 3.496,90 STUDIO CUATRO C.B. - /01/ CT-COMERCIO INTERIOR
CAMPANA NAVIDAD TREN DE LA NAVIDAD
220170001445 ADO 02/03/2017 2017 004 3341 22199 331,84 SUMINISTROS MARPHIL, S.L FRA 000329 DE 20/02/17 DE SILICATO SODICO (LITRO) 0-10151 ESM CU-CULTURA
! T 12502C BLCO BRILLO KG, 0-6025 ESM 12502C TSP BRILLO KG, PR
FRA 01/0000341/17 DE 03/02/17 DE APERTURA DE PUERTAY
TALLERES MAZO INSTALACIONES Y
220170000755 ADO 16/02/2017 2017 007 1710 22199 139,15 AUTOMATISMOS. S.L SUMINISTRO Y COLOCACION DE CERROJO FAC NIQUEL EN CASA DE PJ-PARQUES Y JARDINES
T LA CULTUR
FRA 01/0000467/17 DE 15/02/17 DE SUMINISTRO Y COLOCACION
TALLERES MAZO INSTALACIONES Y MS-MANTENIMIENTO Y
220170001529 ADO 07/03/2017 2017 004 3230 21200 822,80 DE ESPEJO DE 5 MM CON CANTO PULIDO DE MEDIDA, SUMINISTRO Y
AUTOMATISMOS, S.L. coL SUMINISTROS PARA EDIFICI
FRA 01/0000648/17 DE 07/03/17 DE CP BENITO PEREZ GALDOS,
TALLERES MAZO INSTALACIONES Y MS-MANTENIMIENTO Y
220170002528 ADO 27/03/2017 2017 004 3230 21200 675,18 REPARACION MOTOR APRIMATIC (DCHO) Y COLOCACION,
AUTOMATISMOS, S.L. SUMINISTROS PARA EDIFICI
SUMINISTRO Y CO
FRA 01/0000649/17 DE 07/03/17 DE SERV SOCIALES REPARAR
TALLERES MAZO INSTALACIONES Y MS-MANTENIMIENTO Y
220170002529 ADO 27/03/2017 2017 008 2310 21200 84,70 CERRADURA'Y SUMINISTRO Y COLOCACION DE CUADRADILLO MAS
AUTOMATISMOS, S.L. SUMINISTROS PARA EDIFICI
LARGO EN P
FRA 01/0000651/17 DE 07/03/17 DE CASA CONSISTORIAL
TALLERES MAZO INSTALACIONES Y MS-MANTENIMIENTO Y
220170002530 ADO 27/03/2017 2017 002 9203 21200 345,46 SUMINISTRO Y COLOCACION DE CERROJO Y CANDADO EN PUERTA
AUTOMATISMOS, S.L. SUMINISTROS PARA EDIFICI
DE ALUMINIO CE
FRA 01/0000652/17 DE 07/03/17 DE EDUCACION SUMINISTRO
TALLERES MAZO INSTALACIONES Y MS-MANTENIMIENTO Y
220170002531 ADO 27/03/2017 2017 004 3230 21200 860,21 COPIA DE LLAVE, AUDITORIO ALFREDO KRAUS QUITAR UNA
AUTOMATISMOS, S.L. SUMINISTROS PARA EDIFICI
CERRADURA ANTIP
FRA 01/0000653/17 DE 07/03/17 DE APARCAMIENTO PLAZA DE LA
TALLERES MAZO INSTALACIONES Y MS-MANTENIMIENTO Y
220170002532 ADO 27/03/2017 2017 002 9203 21200 75,02 IGLESIA DESCERRAJAR PUERTA CORREDERA Y SUMINISTRO Y
AUTOMATISMOS, S.L. SUMINISTROS PARA EDIFICI
COLOCACION
FRA 01/0000654/17 DE 07/03/17 DE SANIDAD EDIFICIO CARD
TALLERES MAZO INSTALACIONES Y MS-MANTENIMIENTO Y
220170002533 ADO 27/03/2017 2017 008 3110 21200 43,56 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 1 CERRADURA DE PASO FAC (SIN
AUTOMATISMOS, S.L. SUMINISTROS PARA EDIFICI
LLAVE) EN
FRA 01/0000566/17 DE 01/03/17 DE QUITAR UN CERROJO SOLDADO
TALLERES MAZO INSTALACIONES Y
220170002768 ADO 30/03/2017 2017 007 1710 22199 42,35 Y COLOCAR CON SOLDADURA OTRO CERROJO FAC ALMACEN DE PJ-PARQUES Y JARDINES
AUTOMATISMOS, S.L.
JARDINERI
220170000964 ADO 22/02/2017 2017 004 3342 22717 1.750,00 TEATRO MUTIS, S.L FRA 12/2017 DE 12/02/17 DE REPRESENTACION MALETA MISION CU-CULTURA
’ ’ T ESPACIAL SECRETA DIAS 12/02/17 CC CARMEN CONDE
FRA VD20170064 DE 31/01/17 DE INCIDENCIA N2 916349125 NO
220170000777 ADO 17/02/2017 2017 003 9260 22712 208,17 TECNIMART S.L. ENTRA POR LOS PRIMARIOS DE TELEFONICA , CLIENTE OMNIVISTA NT-NUEVAS TECNOLOGIAS
8770
FRA VD20170063 DE 31/01/17 DE TRABAJOS VIA MODEM
220170001172 ADO 24/02/2017 2017 003 9260 22712 126,01 TECNIMART S.L. CORRESPONDIENTES A RESETEO DE LA MAQUINA VIRTUAL SEGUNSU| NT-NUEVAS TECNOLOGIAS
SOLICITUD VIA
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FRA VD20170062 DE 31/01/17 DE RESETEO DE OPENTOUCH 8770
220170001173 ADO 24/02/2017 2017 003 9260 22712 147,72 TECNIMART S.L. DOS VECES PORQUE SE QUEDA BLOQUEADO, DESPLAZAMIENTO NT-NUEVAS TECNOLOGIAS
TECNICO DEL
FRA VD20170102 DE 15/02/17 DE REPARAION TERMINAL 4018 Y
220170002025 ADO 16/03/2017 2017 003 9260 22712 1.064,90 TECNIMART S.L. NT-NUEVAS TECNOLOGIAS
REPARACION TERMINAL 4028, DESPLAZAMIENTO TECNICO.
FRA A0186 DE 28/02/17 DE ENERO Y FEBRERO SERVICIO TECNICO DE
220170001986 ADO 15/03/2017 2017 004 3342 22799 3.100,87 TOLEDO ROJO, ESTEBAN /02/ CU-CULTURA
SONIDO E ILUMINACION CASA DE LA CULTURA
FRA A0194 DE 27/02/17 DE MONTAJE Y DESMONTAJE DE LA
220170002806 ADO 31/03/2017 2017 005 3380 22613 1.234,20 TOLEDO ROJO, ESTEBAN DECORACION PARA EL BAILE DE CARNAVAL, ALQUILER DE EQUIPO FI-FIESTAS LOCALES.
DE SONIDO,
FRA 104 DE 01/02/17 DE REALIZACION 3 SESIONES DE NARRACION
220170000574 ADO 10/02/2017 2017 004 3321 22717 375,00 TORNERO ROJO, DANIEL /02/ CU-CULTURA
DE CUENTOS PARA PUBLICO INFANTILEL 16, 18 Y 23 ENERO 2017
- FRA 008/2017 DE 05/02/17 DE REPRESENTACION ESPECTACULO LA
220170000573 ADO 10/02/2017 2017 004 3342 22717 1.350,00| TYL-TYL COMPANIA DE TEATRO S.L. / /02/ CU-CULTURA
MAGIA DE LA VIDA EL 05/02/17 CASA DE LA CULTURA
FRA 2861 DE 30/01/17 DE POR EL ARREGLO DE 2 PERSIANAS MS-MANTENIMIENTO Y
220170001621 ADO 10/03/2017 2017 008 231021200 108,90 VICIOSO VICIOSO, MANUEL
COLOCANDOQO, 2 CINTAS, 2 POLICIAS, 1 TABLERO DE DM SUMINISTROS PARA EDIFICI
FRA 3M175 DE 17/01/17 DE PLAN AHORRO CONSUMO .
220170000469 ADO 06/02/2017 2017 003 1350 22105 44,95 VIVA AQUA SERVICE SPAIN, S.A. PC-PROTECCION CIVIL
AQUASERVICE MINI 50CL PACK 24 UDS ALBARANES 359061
FRA 3M890 DE 10/02/17 DE PLAN AHORRO BOTELLA 20L, VASOS 100 .
220170001439 ADO 02/03/2017 2017 003 1350 22105 11,24 VIVA AQUA SERVICE SPAIN, S.A. /02/ PC-PROTECCION CIVIL
UDS AQUASERVICE MINI 50CL
220170001994 ADO 15/03/2017 2017 003 1350 22105 44,95 VIVA AQUA SERVICE SPAIN, S.A FRA 3M1171 DE 28/02/17 DE ALBARAN 335267 DE 28/02/17 PLAN PC-PROTECCION CIVIL
’ T AHORRO VASOS 100UDS AQUASERVICE MINI 50CL PACK 24 UDS
FRA 3M1091 DE 23/02/17 DE HIGIENE Y LIMPIEZA PUNTO DE P
220170001995 ADO 15/03/2017 2017 003 1350 21300 49,61 VIVA AQUA SERVICE SPAIN, S.A. SERVICIO PC-PROTECCION CIVIL
FRA A 2017/A/93 DE 02/02/17 DE ARBOLES OLEA EUROPEA
220170000572 ADO 10/02/2017 2017 007 1710 22199 825,00 VIVEROS ANGEL, S.L. /AL /EJE/MPLAR PJ-PARQUES Y JARDINES
FRA 1 170265 DE 14/02/17 DE PRACA DE HOMENAIJE CON
220170001440 ADO 02/03/2017 2017 008 2311 22699 631,62 WOLFSPORT GROUP, S.L. SS-SERVICIOS SOCIALES
GRABACION INCLUIDA ESTUCHE 310/250
FRA 1 170300 DE 21/02/2017 DE Medalla 50mm. sin pastilla, cinta
220170001443 ADO 02/03/2017 2017 005 3380 22613 201,73 WOLFSPORT GROUP, S.L. /02/ i i pastl : FI-FIESTAS LOCALES.
con Mosquetdn 10.. Medallas Carnaval.
WOLTERS KLUWER ESPANA, S.A. (ANTES| FRA 12 10004493 DE 13/01/17 EL CONSULTOR DE AYUNTAMIENTOS IN-INTERVENCION Y
220170000352 ADO 01/02/2017 2017 005 9310 22001 740,48 ( /01/ .
- LA LEY ACTUALIDAD,S.A.) Y JUZGADOS REVISTAS ( SUSCRIPCION PERIODO 01-2017 A 12-2017 GESTION CONTABLE
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Ayuntamiento
de Majadahonda

N2 Operacion Aplicacion Importe Nombre Ter. Texto Libre C.Gestor
WOLTERS KLUWER ESPANA, S.A. (ANTES FRA 12 10002218 DE 13/01/17 DE (X706) CUADERNOS DE o
220170001446 ADO 02/03/2017 2017 004 3200 22001 431,60 ( /01/ ( ) EN-ENSENANZA
- LA LEY ACTUALIDAD,S.A.) PEDAGOGIA ( SUSCRIPCION PERIODO 01-2017 A 12-2017
220170001535 ADO 07/03/2017 2017 007 1710 22199 160,81 ZARKIM, S.L. FRA 0000106/17 DE 24/02/17 DE BOBINA MECANICO PASTA F(2*1) PJ-PARQUES Y JARDINES
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